
Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

 
 Obec Radimovice u Žel če   

   
   
   
   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2018 
 (v Kč)  

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 11 

 sestavený ke dni 31.12.2018  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00252751 

 název Obec Radimovice u Žel če  

 ulice, č.p. Radimovice u Žel če 40 

 obec Radimovice u Žel če 

 PSČ, pošta 390 02 
 

Kontaktní údaje 

 telefon 380 120 569 

 fax 380 120 569 

 e-mail ou@radimoviceuzelce.cz  
starosta@radimoviceuzelce.cz  

 WWW stránky https://www.radimoviceuzelce.cz/ 
 

Doplňující údaje organizace 
 
Vyvěšeno dne :          02.05.2019 
 
 
Sejmuto dne :            28.5.2019 
 
 
Vyvěšeno i v elektronické podobě ve stejném termínu 
 
 

Obsah záv ěrečného ú čtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 11 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 4 077 700,00 5 181 572,00 5 027 436,49 

Nedaňové příjmy 446 500,00 1 545 489,00 1 519 262,94 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 75 000,00 133 900,00 312 900,00 

Příjmy celkem  4 599 200,00 6 860 961,00 6 859 599,43 
 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 850 000,00 1 160 000,00 1 139 661,55 
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 30 000,00 30 000,00 26 853,14 
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 90 000,00 105 000,00 101 862,29 
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 950 000,00 1 030 000,00 972 670,20 
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 47 000,00 47 000,00 31 160,00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 800 000,00 2 415 000,00 2 386 111,09 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond  13 306,00 10 775,10 
0000 1341 Poplatek ze psů 4 700,00 5 017,00 5 017,00 
0000 1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 30 000,00 30 000,00 19 062,00 
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 2 000,00   
0000 1344 Poplatek ze vstupného 1 000,00 1 000,00 829,00 
0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00 11 230,00 11 230,00 
0000 1361 Správní poplatky 3 000,00 4 000,00 3 830,00 
0000 1381 Daň z hazardních her 20 000,00 30 000,00 27 875,78 
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př.  19,00 18,46 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 240 000,00 300 000,00 290 480,88 
0000 2449 Ostatní splátky půjč.prostř.od veř.rozp.územní úro  1 000 000,00 1 000 000,00 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  54 500,00 54 500,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 75 000,00 79 400,00 79 400,00 
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů    

0000 Bez ODPA 4 152 700,00 6 315 472,00 6 161 336,49 

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 140 000,00 155 000,00 154 571,00 

1032 Podpora ostatních produk čních činností  140 000,00 155 000,00 154 571,00 

2122 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00 10 000,00 9 704,00 

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin  8 000,00 10 000,00 9 704,00 

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 2 500,00 2 500,00 2 431,40 

2310 Pitná voda  2 500,00 2 500,00 2 431,40 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 38 000,00 38 000,00 36 600,00 

2321 Odvád ění a čištění odpadní ch vod a nakl.s kaly  38 000,00 38 000,00 36 600,00 

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 20 000,00 10 460,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury  20 000,00 20 000,00 10 460,00 

3326 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků  100,00 100,00 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.pov ědo  100,00 100,00 

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 1 700,00 

3392 Zájmová činnost v kultu ře 2 000,00 2 000,00 1 700,00 

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí  5 000,00 3 450,00 

3412 Sportovní za řízení v majetku obce   5 000,00 3 450,00 

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 36 000,00 41 000,00 40 900,00 
3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 000,00 3 000,00 2 680,00 
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  6 041,00 6 041,00 

3613 Nebytové hospodá řství  37 000,00 50 041,00 49 621,00 

3635 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  44 000,00 44 000,00 
3635 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku    

3635 Územní plánování   44 000,00 44 000,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10 000,00 10 000,00 500,00 
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 48 500,00 48 500,00 48 473,00 

3639 Komunální služ by a územní rozvoj j.n.  58 500,00 58 500,00 48 973,00 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 70 000,00 78 200,00 78 180,00 
3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 3 000,00 3 000,00 1 700,00 

3722 Sběr a svoz komunáln ích odpad ů 73 000,00 81 200,00 79 880,00 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 11 

3724 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 2 000,00 662,00 

3724 Využívání a zneškod ňování nebezpe čných odpad ů 2 000,00 2 000,00 662,00 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00 57 600,00 57 563,50 

3725 Využívání a zneškod ňování komun.odpad ů 50 000,00 57 600,00 57 563,50 

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 6 406,00 6 406,00 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň 3 000,00 6 406,00 6 406,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady  641,00 641,00 

6171 Činnost místní správy  12 000,00 12 641,00 12 641,00 

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 501,00 500,04 

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací  500,00 501,00 500,04 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   179 000,00 

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě   179 000,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM  4 599 200,00 6 860 961,00 6 859 599,43 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 11 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 4 099 200,00 4 176 989,00 4 175 903,53 

Kapitálové výdaje 500 000,00 822 862,00 822 586,03 

Výdaje celkem  4 599 200,00 4 999 851,00 4 998 489,56 
 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1031 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 4 268,00 
1031 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 500,00 484,00 
1031 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 28 000,00 27 496,00 

1031 Pěstební činnost  35 000,00 33 500,00 32 248,00 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 96 000,00 95 947,00 

1032 Podpora ostatních produk čních činností  30 000,00 96 000,00 95 947,00 

1036 5169 Nákup ostatních služeb 31 000,00 31 000,00 30 492,00 

1036 Správa v lesním hospodá řství  31 000,00 31 000,00 30 492,00 

1037 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

1037 Celospole čenské funkce les ů 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

2143 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem 2 000,00   

2143 Cestovní ruch  2 000,00   

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00   
2212 5169 Nákup ostatních služeb  40 000,00 37 156,50 
2212 5171 Opravy a udržování 1 000 000,00 76 441,00 66 909,00 
2212 6121 Budovy, haly a stavby  357 954,00 357 953,44 

2212 Silnice  1 010 000,00 474 395,00 462 018,94 

2219 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00   
2219 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím  2 000,00 1 152,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací  2 000,00 2 000,00 1 152,00 

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 250 000,00 235 000,00 234 921,00 

2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy  250 000,00 235 000,00 234 921,00 

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 1 500,00 1 022,00 
2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00   
2310 6121 Budovy, haly a stavby  85 730,00 85 729,60 

2310 Pitná voda  20 000,00 87 230,00 86 751,60 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00   
2321 5139 Nákup materiálu j.n.  600,00 600,00 
2321 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  1 200,00 1 200,00 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 13 164,00 13 164,00 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 183 000,00 182 771,34 

2321 Odvád ění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly  512 000,00 197 964,00 197 735,34 

3111 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 050,00 6 050,00 
3111 5171 Opravy a udržování  26 838,00 26 838,00 
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 180 000,00 180 000,00 180 000,00 
3111 6121 Budovy, haly a stavby  66 162,00 66 118,00 

3111 Mateřské školy  186 000,00 279 050,00 279 006,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 7 500,00 8 400,00 8 400,00 
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 7 200,00 7 122,00 
3314 5139 Nákup materiálu j.n.  500,00 46,00 

3314 Činnosti knihovnické  12 500,00 16 100,00 15 568,00 

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 60 000,00   
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 7 766,00 7 766,00 
3319 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 57 208,00 57 208,00 
3319 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00   
3319 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 4 463,00 
3319 5492 Dary obyvatelstvu  2 000,00 2 000,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury  97 000,00 71 974,00 71 437,00 

3326 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 1 445,00 
3326 5171 Opravy a udržování  1 815,00 1 815,00 
3326 5492 Dary obyvatelstvu 600,00 600,00 600,00 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.pov ědo 2 600,00 4 415,00 3 860,00 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 11 

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví  2 911,00 2 911,00 
3341 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00   
3341 5171 Opravy a udržování  10 000,00 9 864,00 

3341 Rozhlas a televize  30 000,00 12 911,00 12 775,00 

3392 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 000,00 4 000,00 4 000,00 
3392 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 1 400,00 

3392 Zájmová činnost v kultu ře 7 000,00 7 000,00 5 400,00 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje  2 400,00 2 400,00 
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 3 000,00   
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 8 532,00 8 477,05 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 12 000,00 11 500,08 
3399 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 19 668,05 
3399 5194 Věcné dary 20 000,00 15 000,00 14 173,00 
3399 5492 Dary obyvatelstvu 15 000,00 20 000,00 20 000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví  a sděl.prost ř. 88 000,00 77 932,00 76 218,18 

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00   
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 4 000,00 3 779,00 
3412 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00   

3412 Sportovní za řízení v majetku obce  35 000,00 4 000,00 3 779,00 

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 9 000,00 8 779,00 
3419 5169 Nákup ostatních služeb  2 400,00 2 400,00 
3419 5175 Pohoštění 2 000,00 4 500,00 4 421,00 
3419 5194 Věcné dary  4 400,00 4 378,00 

3419 Ostatní t ělovýchovn á činnost  12 000,00 20 300,00 19 978,00 

3613 5021 Ostatní osobní výdaje 45 000,00 27 000,00 26 250,00 
3613 5132 Ochranné pomůcky 500,00   
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 7 190,00 6 072,71 
3613 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 4 767,00 
3613 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 14 895,00 
3613 5155 Pevná paliva 20 000,00 25 000,00 24 873,50 
3613 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00   
3613 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 500,00 426,00 
3613 5171 Opravy a udržování  20 000,00 19 012,09 

3613 Nebytové hospodá řství  112 500,00 99 690,00 96 296,30 

3631 5139 Nákup materiálu j.n.  2 000,00 1 508,51 
3631 5154 Elektrická energie  60 000,00 58 940,00 
3631 5171 Opravy a udržování 200 000,00 30 000,00 28 431,69 

3631 Veřejné osv ětlení  200 000,00 92 000,00 88 880,20 

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 150 000,00   
3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00   
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 11 500,00 11 500,00 11 368,00 
3639 6130 Pozemky  21 546,00 21 545,62 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.  211 500,00 33 046,00 32 913,62 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 8 306,65 

3721 Sběr a svoz nebezpe čných odpad ů 20 000,00 20 000,00 8 306,65 

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)  8 205,00 8 142,29 
3722 5166 Konzultační, poradenské a právní služby  6 000,00 6 000,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 185 000,00 184 546,21 

3722 Sběr a svoz komun álních odpad ů 160 000,00 199 205,00 198 688,50 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 44 600,00 44 565,10 

3723 Sběr a svoz ost.odpad ů (jiných než nebez.a komun.)  40 000,00 44 600,00 44 565,10 

3726 5169 Nákup ostatních služeb  42 300,00 40 535,00 

3726 Využívání a zneškod ňování ostatních odpad ů  42 300,00 40 535,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 60 000,00 39 120,00 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek  29 000,00 28 997,00 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 24 000,00 21 883,00 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 4 701,00 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 1 815,00 
3745 5171 Opravy a udržování 5 000,00   
3745 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 690,00 
3745 5192 Poskytnuté náhrady  1 000,00 1 000,00 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 11 

3745 5492 Dary obyvatelstvu 15 000,00 15 000,00 12 600,00 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň 109 000,00 151 000,00 110 806,00 

4329 5221 Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem  10 000,00 10 000,00 
4329 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00   

4329 Ostatní sociální pé če a pomoc d ětem a mládeži  10 000,00 10 000,00 10 000,00 

5512 5132 Ochranné pomůcky  5 614,00 5 614,00 
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv  5 063,00 5 063,00 
5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6 000,00 6 000,00 4 901,00 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 500,00 500,00 300,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00 719,00 
5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00   
5512 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 1 000,00 
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 50 000,00 
5512 5492 Dary obyvatelstvu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení  108 470,00 108 468,03 

5512 Požární  ochrana - dobrovolná část  111 500,00 180 647,00 178 065,03 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 600 000,00 600 000,00 583 468,00 
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění  50 000,00 43 008,00 
6112 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 2 500,00 
6112 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 1 680,00 

6112 Zastupitelstva obcí  607 000,00 657 000,00 630 656,00 

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.  11 800,00 11 800,00 
6115 5021 Ostatní osobní výdaje  3 113,00 3 113,00 
6115 5139 Nákup materiálu j.n.  1 233,00 1 233,00 
6115 5154 Elektrická energie  3 000,00 3 000,00 
6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)  230,00 230,00 
6115 5175 Pohoštění  936,00 936,00 

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel   20 312,00 20 312,00 

6118 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.  10 500,00 10 500,00 
6118 5021 Ostatní osobní výdaje  3 413,00 3 413,00 
6118 5139 Nákup materiálu j.n.  1 086,00 1 086,00 
6118 5154 Elektrická energie  3 000,00 3 000,00 
6118 5161 Poštovní služby  180,00 180,00 
6118 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)  704,00 704,00 
6118 5175 Pohoštění  1 872,00 1 872,00 

6118 Volba prezidenta republiky   20 755,00 20 755,00 

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 255 000,00 269 000,00 268 312,00 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 17 500,00 17 500,00 15 916,00 
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 65 000,00 69 500,00 69 257,00 
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 24 000,00 24 000,00 21 363,00 
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 000,00 2 000,00 1 064,00 
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 3 000,00 1 437,45 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 3 935,00 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 25 000,00 21 514,00 
6171 5151 Studená voda 1 000,00 1 246,00 1 246,00 
6171 5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 43 070,00 
6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 876,08 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 12 496,10 
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00   
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 3 490,00 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 45 000,00 47 500,00 47 153,84 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 70 000,00 57 582,63 
6171 5171 Opravy a udržování 2 000,00   
6171 5172 Programové vybavení 5 000,00 7 500,00 7 235,80 
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 10 000,00 5 591,00 
6171 5175 Pohoštění 2 500,00 2 500,00 916,00 
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 4 500,00 7 000,00 7 000,00 
6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům  3 000,00 3 000,00 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím  500,00 500,00 
6171 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 10 000,00 58 642,00 58 642,00 

6171 Činnost místní správy  628 500,00 719 888,00 651 597,90 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 400,00 6 361,20 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 11 

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací  6 000,00 6 400,00 6 361,20 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 13 000,00 13 000,00 12 227,00 

6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované  13 000,00 13 000,00 12 227,00 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   179 000,00 

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě   179 000,00 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům  31 160,00 31 160,00 

6399 Ostatní finan ční operace   31 160,00 31 160,00 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ  6 077,00 6 077,00 
6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 6 100,00   

6402 Finan ční vypo řádání minulých let  6 100,00 6 077,00 6 077,00 

6409 5649 Ostatní neinv.půjčené prostř.veř.rozp.územní úrovn  1 000 000,00 1 000 000,00 

6409 Ostatní činnosti j.n.   1 000 000,00 1 000 000,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM  4 599 200,00 4 999 851,00 4 998 489,56 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy -Výdaje)   1 861 110,00 1 861 109,87 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 11 

 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115  1 861 110,00- 1 861 109,87- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

FINANCOVÁNÍ  (sou čet za třídu 8)   1 861 110,00- 1 861 109,87- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 6 034 687,55 1 835 505,87 7 870 193,42 1 835 505,87- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 6 034 687,55 1 835 505,87 7 870 193,42 1 835 505,87- 

Pokladna 11 675,00 25 604,00 37 279,00 25 604,00- 
 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK  
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 125 513,00  125 513,00 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 433 400,00  433 400,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 23 886 755,19 644 572,38 24 531 327,57 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 959 821,00 121 269,03 1 081 090,03 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 078 157,28 30 095,00 1 108 252,28 

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 18 697 190,57 24 015,62 18 721 206,19 

 Kulturní předměty 50 244,00  50 244,00 

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 138 250,00  138 250,00 

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 248 783,50 48 000,00 1 296 783,50 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

VI. MAJETEK  
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 11 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 125 513,00-  125 513,00- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 131 060,00- 24 192,00- 155 252,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 4 098 627,83- 314 368,00- 4 412 995,83- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 575 662,70- 57 204,00- 632 866,70- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 078 157,28- 30 095,00- 1 108 252,28- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Zboží a ostatní zásoby 

 Pořízení zboží    

 Zboží na skladě 2 508,14 4 904,79 7 412,93 

 Zboží na cestě    

 Ostatní zásoby    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů 
územní úrovně 

 1 000 000,00 1 000 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   179 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím  500,00 500,00 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně 

10 000,00 58 642,00 58 642,00 

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 

6 100,00   

5649 Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům 
územní úrovně 

 1 000 000,00 1 000 000,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
7090 5321 Neinvestiční transfery obcím x 500,00  x 0,00  
7090  0,00  500,00  0,00  0,00  
98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 24 500,00  x 24 500,00  x 
98008 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 10 500,00  x 10 500,00  

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 3 413,00  x 3 413,00  

98008 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 086,00  x 1 086,00  

98008 5154 Elektrická energie x 3 000,00  x 3 000,00  
98008 5161 Poštovní služby x 180,00  x 180,00  

98008 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 704,00  x 704,00  

98008 5175 Pohoštění x 1 872,00  x 1 872,00  
98008 volby prezidenta republiky 24 500,00  20 755,00  24 500,00  20 755,00  
98071 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 6 077,00  x 6 077,00  

98071 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi x 0,00  x 0,00  
98071 Účel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu ČR 0,00  6 077,00  0,00  6 077,00  
98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 30 000,00  x 30 000,00  x 
98187 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 11 800,00  x 11 800,00  

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 3 113,00  x 3 113,00  

98187 5139 Nákup materiálu j.n. x 1 233,00  x 1 233,00  

98187 5154 Elektrická energie x 3 000,00  x 3 000,00  
98187 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 230,00  x 230,00  

98187 5175 Pohoštění x 936,00  x 936,00  
98187 volby do zastupitelstev územních sam. celk ů 30 000,00  20 312,00  30 000,00  20 312,00  



 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 11 

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Přezkoumání hospodaření za rok 2018  provedl ve smyslu § 42 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 
zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, ekonomický odbor, oddělení přezkumu  a  metodiky hospodaření obcí. Přezkoumání bylo vykonáno na úřadu 
územního celku ve dnech 23.10.2018 jako dílčí přezkoumání a 05.02.2019  jako konečné přezkoumání. 

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2018 – při přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již napraveny. 

 

Viz příloha č.1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODA ŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM  
 

Obec Radimovice u Želče je zřizovatelem jedné příspěvkové organizace – Mateřská škola Radimovice u Želče čp.5, IČO: 75000164 

 

Výsledek hospodaření 
Závazné ukazatele na rok 2018 – provozní příspěvek na činnost poskytnutý obcí na základě usnesení č. 24/2018  ze dne 19.12.2018  ve výši Kč 
180.000,--. 
Vyčerpáno                   180.000,-- Kč 
Náklady organizace celkem  hlavní činnost              1.710.080,39 Kč                      
Výnosy organizace celkem  hlavní činnost               1.710.080,39 Kč 
Výsledek hospodaření                                        0        Kč 
 
V příspěvkové organizaci byla vykonána kontrola finančního výboru obce Radimovice u Želče dne 14.01.2019  bez závad. 
 
 
Viz příloha č.2 – Rozvaha - bilance 

Viz.příloha č 3.- Výkaz zisku a ztráty 

Viz. příloha č.4 - Příloha  

 

 

 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE  
 

 

 

Příloha č. 5 – Rozvaha – bilance 

Příloha č.6 – Výkaz FIN 2-12 

Příloha č.7 – Výkaz zisku a ztráty 

Příloha č.8 -  Příloha 

Příloha č.9 – Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, státním fondům a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších                                                
osob 

 

 

 

Přípomínky k návrhu záv ěrečného ú čtu mohou ob čané obce Radimovice u Žel če uplatnit bu ď 
písemn ě do 23.05.2019 nebo ústn ě na zasedání zastupitelstva obce, na kterém bude ná vrh 
závěrečného ú čtu projednáván. 
 

 

 

 

 

 



Licence: DEHD XCRGBZUC / ZN1  (01012018 / 01012018) 

06.02.2019 11h47m38s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11/ 11 

 
 
 
 
 
 

Razítko ú četní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpov ědná za účetnictví Helena Pikhartová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpov ědná za rozpo čet Helena Pikhartová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Jana Hnojnová 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


